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Kære Tulstrup Sten og Grus.
På baggrund af jeres ansøgning til Region Hovedstaden om Råstofudvinding i Kvistgård, retter Helsingør
Kommune denne henvendelse til jer omkring trafikafvikling til og fra området med henblik på at få afklaret, om
trafikafviklingen kan ske direkte til og fra Helsingørsvej.
Helsingør Kommune har i deres svar til Region Hovedstaden oplyst, at adgangsvejen via Reerstrupvej er en
mulig løsning, men at en bedre løsning ville være en overkørsel direkte til det overordnede vejnet via
Helsingørsvej. Helsingør Kommune rettede derfor henvendelse til Vejdirektoratet, som er Vejmyndighed på
Helsingørsvej med henblik på at få deres holdning til sagen, inden kommunen fremsendte deres høringssvar til
Region Hovedstaden.
Vejdirektoratet har besvaret Helsingør Kommunes henvendelse bl.a. med følgende:
”Det er derfor vores vurdering, at vi ikke umiddelbart ville kunne meddele dispensation til
etablering af ny eller udvidelse af eksisterende adgang ud fra det foreliggende grundlag. Hvis
Vejdirektoratet skal tage konkret stilling til et ønske om etablering af vejadgang direkte fra
statsvejen, så skal der fremsendes et mere detaljeret projektforslag inkl. skitser. Det vil i så fald
være enten indvinder eller Helsingør Kommune som afholder alle omkostninger til projektering
og etablering mv.”
Helsingør Kommune har modtaget adskillige henvendelser fra borgere i kommunen, som med Vejdirektoratets
svar henviser til, at sagen ikke er tilstrækkelig belyst, før der er udarbejdet et projektforslag, som
Vejdirektoratet har taget endelig stilling til.
Helsingør Kommune vil derfor opfordre Tulstrup Sten og Grus, til at udarbejde og tilvejebringe et forslag til
adgangsvej via Helsingørsvej suppleret med de trafiksikkerhedsfremmende tiltag, der sikrer en hensigtsmæssig
afvikling af trafikken til og fra indvindingsområdet fra Helsingørsvej
Hvis Vejdirektoratet herudfra tillader adgangsvej til Helsingørsvej, kan der opstå afledte effekter.
Helsingør Kommune imødeser derfor, hvis adgangsvejen kan ændres, ny høring over Jeres og Region
Hovedstadens reviderede projekt og indvindingsplan. Konsekvenserne af den ændret adgangsvej skal vurderes
med hensyn til de øvrige lovområder, som kommunen varetager.
Såfremt ovenstående giver anledning til supplerende spørgsmål, er I velkommen til at kontakte undertegnede.
Mailen her er cc:
Ejer af Helsingørsvej 98 Ann-Charlotte Lewinter Nielsen
Ejer af Helsingørsvej 94 Kirstine Madsen
Region Hovedstaden som råstofmyndighed
Center for By, Land og Vand Hanne Wagnkilde.
Med venlig hilsen
Thomas Gjerulff
Trafikplanlægger.
Team Trafik
Center for By, Land og Vand
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